ＪＣ　ＨＯＴ・ＭＡＩＬ　Ｖｏｌ.５９

２０１３年１２月２日
２０１３年度（社）札幌青年会議所
専務理事　奥山　倫行
専務理事確認日　１２月２日

２０１３年１２月２日
メンバー各位
２０１３年度（社）札幌青年会議所
専務理事　奥山　倫行
常務理事　今西　　輝
総務広報委員長　小野木完司

２０１３年度（社）札幌青年会議所
委員会費決算実施について

謹啓　深冷の候、メンバーの皆様におかれましては、益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。
さて、下記の通り委員会費決算のご案内をさせていただきます。つきましては決算をスムーズに実施するべく１２月９日（月）に予備日として事前確認を実施いたします。事前確認を通じて委員会の皆様に決算内容を精査していただくことにより、委員会費決算を円滑に進めて参りたいと考えておりますので、何卒ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

謹言
記

１．ご持参いただくもの
①会議体・委員会費決算書
②会議体・委員会費決算内訳書
③通帳
④領収書または請求書
（決算内訳書に記載した順に番号を付けて台紙等に貼り付けしてください）
⑤会議体・委員会議事録の鑑（原本）
⑥会議体・委員会アジェンダシステム（ＵＳＢメモリー等）

２．時間割

	決算事前確認日
１２月９日（月）
	決算日
１２月１６日（月）

	16:00～16:20
	未来の企業創造委員会
	未来の企業創造委員会

	16:20～16:40
	未来の都市環境創造委員会
	未来の都市環境創造委員会

	16:40～17:00
	地域の絆創造委員会
	地域の絆創造委員会

	17:00～17:20
	地域のたから創造委員会
	地域のたから創造委員会

	17:20～17:40
	グローバル人材育成委員会
	グローバル人材育成委員会

	17:40～18:00
	渉外委員会
	渉外委員会

	18:00～18:20
	会員拡大・組織活性化実践会議
	会員拡大・組織活性化実践会議

	18:20～18:40
	総務広報委員会
	総務広報委員会

３．開催場所
（社）札幌青年会議所　事務局

４．出席対象者
会議体事務局長、委員会委員長及び会計担当事務局次長、副委員長

【お問い合わせ先】
　２０１３年度（社）札幌青年会議所
総務広報委員会　副委員長　福岡　裕一
ＴＥＬ　０９０－２６９２－１４０３
  Ｅ‐ＭＡＩＬ　y.fukuoka@fukuoka-nenryo.co.jp